
UCHWAŁA Nr XXVIII/376/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 12 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Żnin, położonej w Żninie przy ul. W. Pieniężnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594), art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. § 1 Uchwały Nr XXVI/350/2013 Rady Miejskiej w Żninie, z dnia 21 czerwca 2013 r., w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żnin, położonej w Żninie przy ul. 
W. Pieniężnej otrzymuje brzmienie: "Wyrazić zgodę na sprzedaż części nieruchomości, powstałej w wyniku 
wydzielenia działki o powierzchni do 200 m2 z nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 2614, 
o powierzchni 0,2268 ha, położonej przy ul. W. Pieniężnej w Żninie, zapisanej w księdze wieczystej nr KW 14480, 
stanowiącej własność Gminy Żnin."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz.963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, 
poz. 622, Nr 129, poz.732, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz.1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r poz. 908, 
poz.951, poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529 .

Id: RDCWH-VWMKL-NKVAP-QEZUI-AFEHG. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Uchwałą Nr XXVI/350/2013, z dnia 21 czerwca 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żnin, położonej w Żninie przy ul. W. Pieniężnej Rada Miejska 
w Żninie wyraziła zgodę na sprzedaż części działki powstałej w wyniku wydzielenia z działki oznaczonej 
ewidencyjnie numerem 2614. Jednocześnie Rada określiła, że powierzchnia wydzielonej do sprzedaży części 
działki obejmować ma powierzchnię do 50 m2. W wyniku przeprowadzonego postępowania przygotowawczego 
ustalono, że na działca znajdują się urządzenia infrastruktury tecnicznej - podziemne linie i przyłącza energetyczne 
i gazowe. W związku z czym nie jest możliwe wydzielenie działki, która miałaby powierzchnię do 50 m2 i 
stwarzałaby warunki do jej samodzielnego zagospodarowania. Wobec powyższego konieczna jest zmiana 
powierzchni części nieruchomości objętej zgodą na sprzedaż. 
 

Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

Id: RDCWH-VWMKL-NKVAP-QEZUI-AFEHG. Uchwalony Strona 1




